
 (KR) DUC357 / 350MM CORDLESS CHAIN SAW

 (1/1)



도번 부품코드 품명 단위 소요량

001 911118-1 팬 헤드 스크류 M4X12 EA 2

002 413J87-7 FRONT HAND GUARD RETAINER EA 1

003 141K82-0 FRONT HAND GUARD COMPLETE EA 1

003-1 810R21-0 CAUTION LABEL EA 1

004 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 4

005 413J75-4 FRONT HANDLE EA 1

006 162C20-1 TANK CAP COMPLETE EA 1

006-1 213A30-0 O-RING 29.5 EA 1

007 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 9

009 858R06-8 DUC357 NAME PLATE EA 1

010 183W84-2 하우징 세트 EA 1

010-1 263005-3 고무 핀 6 EA 2

010-2 8057G1-2 마끼다 로고 라벨 EA 1

011 413J76-2 모터 하우징 EA 1

012 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 4

013 652119-7 팬 헤드 스크류 M2X6 EA 6

014 620J79-1 콘트롤러 EA 1

015 629B62-7 스테이터 EA 1

016 413J86-9 BAFFLE PLATE EA 1

017 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

018 519766-6 로우터 아세이 EA 1

019 211499-6 볼베어링 626ZZ EA 1

020 211092-6 볼베어링 629X50LLU EA 1

021 227989-9 SPUR GEAR 16 EA 1

022 252186-8 HEX. NUT M6 EA 1

023 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 5

024 413J72-0 베아링 하우징 EA 1

025 961011-9 스톱 링E-4 EA 1

26 226884-0 WORM GEAR EA 1

27 211032-4 볼베어링 608ZZ EA 1

28 327A29-0 SPINDLE EA 1

29 227990-4 SPUR GEAR 73 EA 1

30 210216-1 BALL BEARING 6001DDW EA 1

31 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 1

32 422914-7 OIL TUBE 3-60 EA 1

33 141N25-0 OIL PUMP 컴플리트 EA 1

34 422913-9 OIL TUBE 3-105 EA 1

35 231975-4 스프링 EA 1

36 452666-6 니플 EA 1

37 413J88-5 LOCK OFF BUTTON EA 1

38 231469-9 압력스프링 4 EA 1

39 413J84-3 스위치 레버 EA 1

40 233621-5 토션 스프링 9 EA 1

41 651083-9 스위치 C3XA-1PSPM EA 1

42 643874-2 터미널 EA 1

43 858R13-1 DUC357 SERIAL NO. LABEL EA 1

44 632L48-2 스위치 유니트 EA 1

45 183W84-2 하우징 세트 EA 1

045-1 263005-3 고무 핀 6 EA 2

모델명 : DUC357



도번 부품코드 품명 단위 소요량

모델명 : DUC357

045-2 8057G1-2 마끼다 로고 라벨 EA 1

46 313212-9 HAND GUARD GUIDE(185213070) EA 1

47 234210-9 압력스프링 3 (185213060) EA 1

48 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 1

49 422915-5 GROMMET EA 1

50 141E60-4 링크플레이트 컴플리트 EA 1

51 232452-9 압력스프링 7 EA 1

52 347864-4 브레이크 밴드 EA 1

53 413J85-1 하우징 R 커버 EA 1

54 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 5

55 162B78-4 BRAKE DRUM EA 1

56 213060-5 O RING 10 EA 1

57 221464-7 스프로킷 6 EA 1

58 961013-5 스톱 링E-7 EA 1

59 422833-7 GROMMET EA 1

60 326310-0 조정핀 EA 1

61 327958-1 ADJUST SCREW EA 1

62 227496-2 STRAIGHT BEVEL GEAR 14 EA 1

63 266427-6 태핑 스크류 4X12 EA 1

64 413F29-7 COVER EA 1

65 266427-6 태핑 스크류 4X12 EA 3

66 413J73-8 스프로킷 커버 EA 1

68 142665-3 드라이브 기어 컴플리트 EA 1

69 263002-9 고무 핀 4 EA 1

70 142235-8 너트 컴플리트 EA 1

71 454819-3 너트 커버 EA 1

72 136784-5 스프로킷 커버 아세이 EA 1

74 688164-6 라인 필터 EA 1

A01 191G16-9 가이드 바 (14"/350mm) (구코드 : 165246-6) EA 1

A02 413G23-5 가이드 바 케이스 360 EA 1

A03 191H02-6 체인 날 350mm 90PX-52) EA 1

A04 199897-3 OIL VESSEL SET EA 1




